
Clasificación final de las 6 horas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Vueltas km Última vuelta km totales Club
1 615 Manel Deli I Andújar M ESP 1/9/1974 208 92.310 96 92.406 Club Atlètic Manresa
2 602 Hajnal Robert M ROU 21/9/1989 196 86.966 282 87.248 Altra / Datacor / Texaco
3 625 Cristian Llacuna Beltran M ESP 15/9/1979 157 69.596 12 69.608 C.A.ELS SITGES-BURJASSOT
4 624 Daniel Toca Roberto M ESP 30/3/2001 150 66.479 174 66.653
5 618 Mikel San Rafael M ESP 8/1/1979 138 61.134 140 61.274
6 619 Albane Sabatier F FRA 25/7/1991 133 58.907 325 59.232 Funrunner
7 622 Mariano Millañanco M ARG 24/2/1988 132 58.462 56 58.518
8 623 Alberto Nuño Arguis M ESP 30/6/1974 130 57.571 309 57.880 CORRE EN ZARAGOZA
9 621 Alberto Voltas Traid M ESP 16/11/1971 127 56.235 92 56.327

10 617 Alex Fernandez Brosel M ESP 6/4/1976 115 50.891 434 51.325 CE Collserola Mountain Runners
11 616 Ruben Piñol Valle M ESP 10/7/1971 109 48.219 75 48.294 #pizzateam
12 620 Piel De Mariposa García Vico M ESP 25/5/1974 100 44.210 324 44.534 Debra Piel de Mariposa



Classificació final 12 hores

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Vueltas km Última vuelta km totales Club
1 1205 Iñaki Jimenez Sorron M ESP 4/2/1985 325 144.537 178 144.715 Els Sitges
2 1206 Malgorzata Pazda-pozorska F POL 16/2/1982 314 139.638 177 139.815 POLTAREX AML S?upsk
3 1212 Francesc De Lanuza Gimeno M ESP 18/5/1975 293 130.285 333 130.618 TEAM ENVOL
4 1215 Marius Vlasa M ROU 1/5/1992 283 125.831 396 126.227
5 1217 Jose Prudencio Rodriguez Lemus M ESP 28/1/1981 271 120.487 57 120.544 CD CORREAYO SPAR TENERIFE
6 1210 David Ferrandez Canyadell M ESP 30/3/1967 250 111.134 202 111.336 CLUB ATLÈTIC VIC
7 1224 Pedro Miguel Perelló Palliser M ESP 3/6/1970 247 109.798 126 109.924 Menorca Trail
8 1218 Antonio Fontiveros M ESP 7/2/1970 243 108.017 290 108.307 Amigos del descalcismo
9 1214 Jose Martinez  Bernaldez M ESP 8/10/1976 238 105.790 441 106.231 C.restaurante el quijote

10 1213 Milos Slamka M SVK 27/6/1972 236 104.899 184 105.083 BRATISLAVA
11 1219 Joan Compte Urgell M ESP 25/1/1961 227 100.891 0 100.891
12 1225 Gabriela Ramírez Moreno F MEX 11/1/1992 210 93.319 168 93.487 Griphons Ultra MX
13 1221 Irene Gómez Rodríguez F ESP 5/10/1991 194 86.194 296 86.490 CD Correayo Spar Tenerife
14 1211 Cristian Valcárcel Marin M ESP 10/5/1982 133 59.026 0 59.026 CECOME MENORCA ATLETISME
15 1216 Sinhué Contreras Pérez M MEX 14/2/1986 114 50.564 0 50.564 Griphons Ultra MX
16 1209 Isabel Sandoval Miguel F ESP 23/2/1971 114 50.564 0 50.564 Nogalte
17 1208 Everton Da Silva De Castro M ESP 6/8/1988 94 41.657 0 41.657 Independiente
18 1223 Sarah Watkins F GBR 6/5/1977 71 31.413 0 31.413 TRINUM



Resultado final 24 horas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Vueltas km Última vuelta km totales Club
1 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU 3/11/1990 677 270.800 162 270.962 CS Atletic Cluj
2 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 632 252.800 101 252.901 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
3 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 607 242.800 321 243.121 Romerike Ultraløperklubb
4 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 541 216.400 50 216.450 Ultrafondo Mataro
5 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 531 212.400 200 212.600 CLUB DEPORTIVO SACYR
6 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 485 200.772 44 200.816
7 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 473 195.796 137 195.933 ASD BERGAMO STARS
8 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 470 188.000 360 188.360
9 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 470 188.000 360 188.360 Centre Excursionista Biar

10 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 407 168.426 333 168.759 horizontrail
11 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 397 164.279 320 164.599
12 107 Jordi Planas Grau M ESP 3/7/1984 376 155.570 316 155.886 Club Atletisme Navarcles
13 108 Diego Fernando Fernández Palma M ESP 10/2/1966 370 153.082 316 153.398
14 114 Marc Vila Pons M ESP 25/10/2000 361 149.349 326 149.675 Independent
15 112 Jacky Camós Wiewel F ESP 28/11/1970 356 147.276 16 147.292 Els Sitges Burjassot
16 115 Ferran Santoyo Medina M ESP 10/2/1968 334 138.152 73 138.225 Penya 100 Km
17 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP 30/1/1991 333 137.738 366 138.104 Konsports
18 101 Paco Robles Adan M ESP 6/9/1965 306 126.541 0 126.541 CA Palau
19 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP 28/5/1969 269 107.600 0 107.600
20 105 Rons López M VEN 29/6/1974 254 104.976 86 105.062 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU
21 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP 15/12/1983 252 100.800 0 100.800 Konsports
22 2 Zoltán Csécsei M HUN 25/7/1984 157 62.800 0 62.800 MFSE
23 15 Linda Pilerud F SWE 5/11/1978 25 10.000 0 10.000 Umara Sports club



Resultados split 6 horas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Vueltas km Última vuelta km totales Club
1 1205 Iñaki Jimenez Sorron M ESP 4/2/1985 179 79.513 201 79.714 Els Sitges
2 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU 3/11/1990 192 76.800 147 76.947 CS Atletic Cluj
3 1206 Malgorzata Pazda-pozorska F POL 16/2/1982 167 74.169 43 74.212 POLTAREX AML S?upsk
4 1212 Francesc De Lanuza Gimeno M ESP 18/5/1975 164 72.832 145 72.977 TEAM ENVOL
5 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 173 69.200 266 69.466 CLUB DEPORTIVO SACYR
6 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP 15/12/1983 172 68.800 238 69.038 Konsports
7 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 171 68.400 150 68.550 Romerike Ultraløperklubb
8 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 168 67.200 252 67.452 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
9 1214 Jose Martinez  Bernaldez M ESP 8/10/1976 151 67.043 55 67.098 C.restaurante el quijote

10 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 162 66.824 257 67.081
11 1217 Jose Prudencio Rodriguez Lemus M ESP 28/1/1981 148 65.707 118 65.825 CD CORREAYO SPAR TENERIFE
12 1215 Marius Vlasa M ROU 1/5/1992 145 64.370 264 64.634
13 114 Marc Vila Pons M ESP 25/10/2000 156 64.336 182 64.518 Independent
14 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP 28/5/1969 159 63.600 90 63.690
15 2 Zoltán Csécsei M HUN 25/7/1984 157 62.800 0 62.800 MFSE
16 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 154 61.600 398 61.998 Centre Excursionista Biar
17 1210 David Ferrandez Canyadell M ESP 30/3/1967 139 61.698 264 61.962 CLUB ATLÈTIC VIC
18 1224 Pedro Miguel Perelló Palliser M ESP 3/6/1970 139 61.698 185 61.883 Menorca Trail
19 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 149 59.600 48 59.648 Ultrafondo Mataro
20 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 144 59.359 161 59.520 ASD BERGAMO STARS
21 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 147 58.800 52 58.852
22 1218 Antonio Fontiveros M ESP 7/2/1970 132 58.581 137 58.718 Amigos del descalcismo
23 1211 Cristian Valcárcel Marin M ESP 10/5/1982 131 58.135 262 58.397 CECOME MENORCA ATLETISME
24 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 140 57.701 237 57.938
25 1213 Milos Slamka M SVK 27/6/1972 129 57.244 271 57.515 BRATISLAVA
26 107 Jordi Planas Grau M ESP 3/7/1984 139 57.286 216 57.502 Club Atletisme Navarcles
27 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP 30/1/1991 134 55.212 320 55.532 Konsports
28 1219 Joan Compte Urgell M ESP 25/1/1961 124 55.018 199 55.217
29 1225 Gabriela Ramírez Moreno F MEX 11/1/1992 121 53.682 99 53.781 Griphons Ultra MX
30 105 Rons López M VEN 29/6/1974 128 52.724 45 52.769 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU
31 112 Jacky Camós Wiewel F ESP 28/11/1970 127 52.310 402 52.712 Els Sitges Burjassot
32 1221 Irene Gómez Rodríguez F ESP 5/10/1991 116 51.455 380 51.835 CD Correayo Spar Tenerife
33 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 125 51.480 14 51.494 horizontrail
34 108 Diego Fernando Fernández Palma M ESP 10/2/1966 124 51.065 354 51.419
35 1216 Sinhué Contreras Pérez M MEX 14/2/1986 114 50.564 0 50.564 Griphons Ultra MX
36 1209 Isabel Sandoval Miguel F ESP 23/2/1971 114 50.564 0 50.564 Nogalte
37 101 Paco Robles Adan M ESP 6/9/1965 116 47.748 217 47.965 CA Palau
38 115 Ferran Santoyo Medina M ESP 10/2/1968 104 42.771 221 42.992 Penya 100 Km
39 1208 Everton Da Silva De Castro M ESP 6/8/1988 94 41.657 0 41.657 Independiente
40 1223 Sarah Watkins F GBR 6/5/1977 71 31.413 0 31.413 TRINUM
41 15 Linda Pilerud F SWE 5/11/1978 25 10.000 0 10.000 Umara Sports club



Resultado parcial a las 12 horas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Vueltas km Última vuelta km totales Club
1 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU 3/11/1990 368 147.200 24 147.224 CS Atletic Cluj
2 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 334 133.600 274 133.874 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
3 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 325 130.000 236 130.236 Romerike Ultraløperklubb
4 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 311 124.400 265 124.665 CLUB DEPORTIVO SACYR
5 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 294 121.564 77 121.641
6 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 297 118.800 126 118.926 Ultrafondo Mataro
7 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 294 117.600 141 117.741 Centre Excursionista Biar
8 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 272 112.441 4 112.445 ASD BERGAMO STARS
9 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 276 110.400 141 110.541

10 114 Marc Vila Pons M ESP 25/10/2000 259 107.050 31 107.081 Independent
11 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP 28/5/1969 266 106.400 229 106.629
12 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP 15/12/1983 252 100.800 0 100.800 Konsports
13 107 Jordi Planas Grau M ESP 3/7/1984 242 100.000 253 100.253 Club Atletisme Navarcles
14 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 240 99.171 39 99.210
15 112 Jacky Camós Wiewel F ESP 28/11/1970 233 96.268 322 96.590 Els Sitges Burjassot
16 108 Diego Fernando Fernández Palma M ESP 10/2/1966 233 96.268 110 96.378
17 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP 30/1/1991 230 95.024 71 95.095 Konsports
18 101 Paco Robles Adan M ESP 6/9/1965 216 89.218 77 89.295 CA Palau
19 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 214 88.388 383 88.771 horizontrail
20 105 Rons López M VEN 29/6/1974 207 85.486 275 85.761 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU
21 115 Ferran Santoyo Medina M ESP 10/2/1968 186 76.777 84 76.861 Penya 100 Km
22 2 Zoltán Csécsei M HUN 25/7/1984 157 62.800 0 62.800 MFSE
23 15 Linda Pilerud F SWE 5/11/1978 25 10.000 0 10.000 Umara Sports club



Resultado parcial de 50 Km

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Tiempo Club
1 615 Manel Deli I Andújar M ESP 1/9/1974 3:11:53 Club Atlètic Manresa
2 602 Hajnal Robert M ROU 21/9/1989 3:19:05 Altra / Datacor / Texaco
3 1205 Iñaki Jimenez Sorron M ESP 4/2/1985 3:45:15 Els Sitges
4 1 Gabriel AndreiAilenei M ROU 3/11/1990 3:48:54 CS Atletic Cluj
5 2 Zoltán Csécsei M HUN 25/7/1984 3:59:03 MFSE
6 1206 Malgorzata Pazda-pozorska F POL 16/2/1982 4:01:06 POLTAREX AML S?upsk
7 1212 Francesc De Lanuza Gimeno M ESP 18/5/1975 4:02:55 TEAM ENVOL
8 624 Daniel Toca Roberto M ESP 30/3/2001 4:07:21
9 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 4:09:22 CLUB DEPORTIVO SACYR

10 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP 15/12/1983 4:13:30 Konsports
11 1214 Jose Martinez  Bernaldez M ESP 8/10/1976 4:13:48 C.restaurante el quijote
12 625 Cristian Llacuna Beltran M ESP 15/9/1979 4:14:22 C.A.ELS SITGES-BURJASSOT
13 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 4:18:39
14 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 4:22:01 Romerike Ultraløperklubb
15 1216 Sinhué Contreras Pérez M MEX 14/2/1986 4:23:14 Griphons Ultra MX
16 1217 Jose PrudencioRodriguez Lemus M ESP 28/1/1981 4:26:18 CD CORREAYO SPAR TENERIFE
17 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 4:26:21 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
18 1211 Cristian Valcárcel Marin M ESP 10/5/1982 4:29:44 CECOME MENORCA ATLETISME
19 114 Marc Vila Pons M ESP 25/10/2000 4:35:11 Independent
20 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP 28/5/1969 4:38:16
21 1215 Marius Vlasa M ROU 1/5/1992 4:39:27
22 618 Mikel San Rafael M ESP 8/1/1979 4:43:24
23 1224 Pedro MiguelPerelló Palliser M ESP 3/6/1970 4:44:26 Menorca Trail
24 1209 Isabel Sandoval Miguel F ESP 23/2/1971 4:44:52 Nogalte
25 1210 David Ferrandez Canyadell M ESP 30/3/1967 4:45:49 CLUB ATLÈTIC VIC
26 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 4:53:23 Centre Excursionista Biar
27 622 Mariano Millañanco M ARG 24/2/1988 5:00:55
28 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 5:02:53 Ultrafondo Mataro
29 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 5:03:34 ASD BERGAMO STARS
30 619 Albane Sabatier F FRA 25/7/1991 5:04:11 Funrunner
31 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 5:05:08
32 1218 Antonio Fontiveros M ESP 7/2/1970 5:05:51 Amigos del descalcismo
33 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 5:06:02
34 623 Alberto Nuño Arguis M ESP 30/6/1974 5:07:21 CORRE EN ZARAGOZA
35 1213 Milos Slamka M SVK 27/6/1972 5:09:09 BRATISLAVA
36 107 Jordi Planas Grau M ESP 3/7/1984 5:09:17 Club Atletisme Navarcles
37 621 Alberto Voltas Traid M ESP 16/11/1971 5:17:33
38 1219 Joan Compte Urgell M ESP 25/1/1961 5:24:20
39 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP 30/1/1991 5:24:22 Konsports
40 1225 Gabriela Ramírez Moreno F MEX 11/1/1992 5:33:13 Griphons Ultra MX
41 105 Rons López M VEN 29/6/1974 5:40:50 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU
42 112 Jacky Camós Wiewel F ESP 28/11/1970 5:42:27 Els Sitges Burjassot
43 1221 Irene Gómez Rodríguez F ESP 5/10/1991 5:47:54 CD Correayo Spar Tenerife
44 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 5:51:08 horizontrail
45 108 Diego FernandoFernández Palma M ESP 10/2/1966 5:51:31
46 617 Alex Fernandez Brosel M ESP 6/4/1976 5:51:56 CE Collserola Mountain Runners
47 101 Paco Robles Adan M ESP 6/9/1965 6:14:48 CA Palau
48 115 Ferran Santoyo Medina M ESP 10/2/1968 7:13:31 Penya 100 Km



Resultado parcial de 50 millas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Tiempo Club
1 615 Manel Deli I Andújar M ESP 1/9/1974 5:14:04 Club Atlètic Manresa
2 602 Hajnal Robert M ROU 21/9/1989 5:33:23 Altra / Datacor / Texaco
3 1205 Iñaki Jimenez Sorron M ESP 4/2/1985 6:05:25 Els Sitges
4 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU 3/11/1990 6:19:24 CS Atletic Cluj
5 1206 Malgorzata Pazda-pozorska F POL 16/2/1982 6:34:43 POLTAREX AML S?upsk
6 1212 Francesc De Lanuza Gimeno M ESP 18/5/1975 6:42:18 TEAM ENVOL
7 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 7:06:29 Romerike Ultraløperklubb
8 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP 15/12/1983 7:09:43 Konsports
9 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 7:11:49 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?

10 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 7:13:54 CLUB DEPORTIVO SACYR
11 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 7:23:41
12 1215 Marius Vlasa M ROU 1/5/1992 7:29:49
13 1214 Jose Martinez  Bernaldez M ESP 8/10/1976 7:29:58 C.restaurante el quijote
14 1217 Jose Prudencio Rodriguez Lemus M ESP 28/1/1981 7:37:19 CD CORREAYO SPAR TENERIFE
15 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 7:53:44 Centre Excursionista Biar
16 114 Marc Vila Pons M ESP 25/10/2000 7:54:57 Independent
17 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP 28/5/1969 7:57:46
18 1210 David Ferrandez Canyadell M ESP 30/3/1967 8:07:54 CLUB ATLÈTIC VIC
19 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 8:09:16 ASD BERGAMO STARS
20 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 8:09:31 Ultrafondo Mataro
21 1224 Pedro Miguel Perelló Palliser M ESP 3/6/1970 8:22:02 Menorca Trail
22 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 8:29:05
23 1218 Antonio Fontiveros M ESP 7/2/1970 8:36:16 Amigos del descalcismo
24 1213 Milos Slamka M SVK 27/6/1972 8:53:09 BRATISLAVA
25 107 Jordi Planas Grau M ESP 3/7/1984 9:03:01 Club Atletisme Navarcles
26 1219 Joan Compte Urgell M ESP 25/1/1961 9:08:19
27 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 9:10:14
28 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP 30/1/1991 9:24:14 Konsports
29 112 Jacky Camós Wiewel F ESP 28/11/1970 9:39:52 Els Sitges Burjassot
30 1225 Gabriela Ramírez Moreno F MEX 11/1/1992 9:45:07 Griphons Ultra MX
31 108 Diego Fernando Fernández Palma M ESP 10/2/1966 10:14:34
32 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 10:20:29 horizontrail
33 101 Paco Robles Adan M ESP 6/9/1965 10:35:29 CA Palau
34 1221 Irene Gómez Rodríguez F ESP 5/10/1991 10:37:28 CD Correayo Spar Tenerife
35 105 Rons López M VEN 29/6/1974 11:07:29 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU
36 115 Ferran Santoyo Medina M ESP 10/2/1968 12:46:38 Penya 100 Km



Resultado parcial 100 Km

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País
1 1205 Iñaki Jimenez Sorron M ESP
2 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU
3 1206 Malgorzata Pazda-pozorska F POL
4 1212 Francesc De Lanuza Gimeno M ESP
5 3 Tomasz Pawlowski M POL
6 9 Line Caliskaner F NOR
7 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP
8 11 Carlos Gámez Ruiz M ESP
9 1215 Marius Vlasa M ROU

10 102 Rory Adamson M GBR
11 1217 Jose Prudencio Rodriguez Lemus M ESP
12 14 Javier Bernabeu Molina M ESP
13 8 Ivan Perea Jimenez M ESP
14 103 Maria Ilaria Fossati F ITA
15 1210 David Ferrandez Canyadell M ESP
16 1214 Jose Martinez  Bernaldez M ESP
17 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP
18 10 Cesar Sanjuan Alares M ESP
19 1224 Pedro Miguel Perelló Palliser M ESP
20 114 Marc Vila Pons M ESP
21 1218 Antonio Fontiveros M ESP
22 1213 Milos Slamka M SVK
23 1219 Joan Compte Urgell M ESP
24 107 Jordi Planas Grau M ESP
25 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP
26 112 Jacky Camós Wiewel F ESP
27 108 Diego Fernando Fernández Palma M ESP
28 106 MªCarmen Del Castillo Acevedo F ESP
29 101 Paco Robles Adan M ESP
30 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP
31 115 Ferran Santoyo Medina M ESP
32 105 Rons López M VEN



Fecha nacimiento Tiempo Club
4/2/1985 7:36:04 Els Sitges

3/11/1990 7:53:27 CS Atletic Cluj
16/2/1982 8:16:34 POLTAREX AML S?upsk
18/5/1975 8:33:24 TEAM ENVOL
7/10/1979 8:55:58 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
1/6/1972 8:58:48 Romerike Ultraløperklubb

27/12/1976 9:15:16 CLUB DEPORTIVO SACYR
15/12/1983 9:16:12 Konsports

1/5/1992 9:20:02
30/4/1998 9:27:53
28/1/1981 9:44:36 CD CORREAYO SPAR TENERIFE
18/5/1981 9:56:28 Centre Excursionista Biar

14/11/1985 10:06:08 Ultrafondo Mataro
25/7/1972 10:12:52 ASD BERGAMO STARS
30/3/1967 10:27:49 CLUB ATLÈTIC VIC
8/10/1976 10:42:27 C.restaurante el quijote
2/11/1976 10:48:04
28/5/1969 10:51:40
3/6/1970 10:54:08 Menorca Trail

25/10/2000 10:54:41 Independent
7/2/1970 10:57:27 Amigos del descalcismo

27/6/1972 11:19:24 BRATISLAVA
25/1/1961 11:27:15
3/7/1984 11:57:50 Club Atletisme Navarcles

15/4/1976 12:06:51
28/11/1970 12:31:36 Els Sitges Burjassot
10/2/1966 12:38:16
30/1/1991 12:47:51 Konsports
6/9/1965 13:26:26 CA Palau

26/1/1977 14:13:30 horizontrail
10/2/1968 16:38:10 Penya 100 Km
29/6/1974 22:19:10 FUN RUNNER CLUB ESPORTIU



Resultado parcial 100 Millas

Pos Dorsal Nombre Apellidos G País Fecha nacimiento Tiempo Club
1 1 Gabriel Andrei Ailenei M ROU 3/11/1990 13:21:44 CS Atletic Cluj
2 3 Tomasz Pawlowski M POL 7/10/1979 14:38:56 KB Supermarato?czyk Ko?cielna Wie?
3 9 Line Caliskaner F NOR 1/6/1972 15:16:52 Romerike Ultraløperklubb
4 8 Ivan Perea Jimenez M ESP 14/11/1985 16:29:17 Ultrafondo Mataro
5 12 Marcos Casalderrey Torres M ESP 27/12/1976 17:19:02 CLUB DEPORTIVO SACYR
1 102 Rory Adamson M GBR 30/4/1998 18:25:34
6 14 Javier Bernabeu Molina M ESP 18/5/1981 19:30:18 Centre Excursionista Biar
7 13 Elena Domínguez Gonzalez F ESP 2/11/1976 19:38:17
2 103 Maria Ilaria Fossati F ITA 25/7/1972 20:00:43 ASD BERGAMO STARS
3 111 Sebastian Basualto Astudillo M ESP 26/1/1977 22:33:00 horizontrail
4 109 Oscar Olivares Pamblanco M ESP 15/4/1976 23:15:03


	UrB23_Final6h
	UrB23_Final12h
	UrB23_Final24h
	UrB23_split6h
	UrB23_split12h
	UrB23_split50K
	UrB23_split50M
	UrB23_split100K
	UrB23_split100M

